[bookmark: _GoBack]２０１９年１０月３０日

関係各位

　　　　　日本広告業協会（ＪＡＡＡ）事務局人事異動のご連絡

　日本広告業協会（ＪＡＡＡ）
専務理事　村井　知哉

謹啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　本日開催の第３１４回理事会におきまして、事務局の人事異動を報告いたしました。
つきましては　何卒ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
謹白
２０１９年１０月１日付
　事務局長　　　　　　　田口　康弘
　主幹・事務局長補佐　　石橋　義一（前事務局長）